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No. 
Kode 

Mata Kuliah 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari &Waktu 

1 21MU3103 Manajemen Pemasaran 3 CM1 
Selasa 

19.00 – 21.30 

2 21ML3210 Kewirausahaan 3 CM4 
Jumat 

16.30 – 19.00 

2 21MU3206 Manajemen Strategik 3 CM2 
Jumat 

19.00 – 21.30 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik  / CM2

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.

MAGISTER MANAJEMEN / 61101

2 / 3SKS

-

-
28

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-15 Konsep M. Strategik 19:00:20 21:30:00 28

2 2024-03-22 Menetapkan misi perusahaan dan tanggung jawab sosial 19:02:34 21:30:02 28

3 2024-04-03 Lingkungan eksternal 19:00:20 21:34:48 26

4 2024-04-10 Lingkungan global 19:00:30 21:34:51 26

5 2024-04-26 Merumuskan sasaran jangka panjang dan strategi umum 19:06:03 21:42:58 26

6 2024-05-03 Analisis internal perusahaan 19:06:12 21:42:56 26

7 2024-05-10 Implementasi strategi melalui tujuan jangka pendek, taktik fungsional, sistem imbalan karyawan 19:01:10 21:46:09 28

8 2024-05-17 Analisis dan pilihan strategik pada: bisnis dengan satu produk dan perusahaan dengan multibisnis 19:00:21 21:36:11 28

9 2024-05-24 UTS 19:00:58 21:57:16 24

10 2024-06-07 Pengendalian strategik dan perbaikan terus menerus 19:04:20 21:47:57 28

11 2024-06-14 Evaluasi strategi dan kinerja 19:02:50 21:47:59 28

12 2024-06-28 The 7 Habit of Highly Effective People & The 8 Habit 19:01:17 21:01:07 27

13 2024-06-29 Studi Kasus dan Pembahasan The 7 Habit of Highly Effective People & The 8 Habit 19:00:06 21:35:17 24



14 2024-07-12 Manajemen strategik kontemporer dan isu mutakhir dalam manajemen strategik 19:02:15 21:03:22 23

15 2024-07-19 Who Moved My Cheese? Courage to Change 19:04:34 21:38:09 27

16 2024-07-26 Ujian akhir semester 19:00:59 21:00:24 27

Wakil Rektor Universitas IPWIJA

Dr. Suyanto, SE.MM,M.Ak, Ak, CA



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik  / CM2

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-
28

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-15 2024-03-22 2024-04-03 2024-04-10 2024-04-26 2024-05-03 2024-05-10 2024-05-17 2024-05-24 2024-06-07 2024-06-14 2024-06-28 2024-06-29 2024-07-12 2024-07-19 2024-07-26 Jml

1 202306110002 ENDANG H H H H H H H H A H H H H H H H 15

2 202306110003 FAISAL RITONGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202306110004 BAGUS RULLY MUTTAQIEN H H H H A A H H H H H H H H H H 14

4 202306110006 THERESIA RIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202306110011 RAMADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202306110013 RIESA NUR AULIA H H H H H H H H H H H H A A H H 14

7 202306110014 NUNUNG NURZANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202306110015 JALAYUDHA AIRLANGGA H H H H H H H H H H H H A A H H 14

9 202306110018 MUHAMMAD DHIYA ULKHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202306110020 NABILA FEBRIYANI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202306110021 MUHAMMAD TAUFIK H H H H H H H H A H H H H A H A 13

12 202306110022 VIDIA NURFILYANI PURWANTO H H H H H H H H H H H H A A H H 14

13 202306110023 MIRANDA FISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202306110024 ALDI PRASETIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202306110025 MILLATUL ISLAMIAH HS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202306110026 DESWAN PRAMBUDI PRIANDONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202306110027 PUDIN SUHENDAR H H A A H H H H A H H H A A H H 11



18 202306110028 KIKI SETIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202306110029 DARA JUWITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202306110030 DIGDO HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202306110034 SUKARDIYANTO H H H H H H H H A H H H H H H H 15

22 202306110038 LUKMAN DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 202306110040 MUHAMAD ARDI SAPA'AT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 202306110041 HESTI HAYU PRATIWI H H H H A A H H H H H A H H A H 12

25 202306110042 ARUM RACHMANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 202306110044 MUHAMMAD MILADI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

27 202306110055 SITI ROMIYATUN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202306210056 MARIA AGNES FRIDAJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Strategik  / CM2

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.

MAGISTER MANAJEMEN

2 / 3SKS

-

-

28

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202306110002 ENDANG 94 90 90 90 91 A

2 202306110003 FAISAL RITONGA 100 75 80 75 79 B+

3 202306110004 BAGUS RULLY MUTTAQIEN 88 90 90 90 90 A

4 202306110006 THERESIA RIYANTI 100 80 80 80 82 A-

5 202306110011 RAMADI 100 85 75 85 85 A-

6 202306110013 RIESA NUR AULIA 88 80 80 75 80 A-

7 202306110014 NUNUNG NURZANAH 100 85 90 90 90 A

8 202306110015 JALAYUDHA AIRLANGGA 88 85 80 80 83 A-

9 202306110018 MUHAMMAD DHIYA ULKHAQ 100 80 80 80 82 A-

10 202306110020 NABILA FEBRIYANI HIDAYAT 100 85 90 90 90 A

11 202306110021 MUHAMMAD TAUFIK 81 90 90 90 90 A

12 202306110022 VIDIA NURFILYANI PURWANTO 88 85 80 75 81 A-

13 202306110023 MIRANDA FISA 100 85 80 80 84 A-

14 202306110024 ALDI PRASETIO 100 85 80 75 82 A-

15 202306110025 MILLATUL ISLAMIAH HS 100 85 85 80 85 A-

16 202306110026 DESWAN PRAMBUDI PRIANDONO 100 80 80 75 81 A-

17 202306110027 PUDIN SUHENDAR 69 80 75 75 77 B+

18 202306110028 KIKI SETIO 100 80 75 80 81 A-



19 202306110029 DARA JUWITA 100 85 80 75 82 A-

20 202306110030 DIGDO HARYANTO 100 80 80 80 82 A-

21 202306110034 SUKARDIYANTO 94 80 85 80 83 A-

22 202306110038 LUKMAN DARMAWAN 100 80 75 80 81 A-

23 202306110040 MUHAMAD ARDI SAPA'AT 100 80 80 80 82 A-

24 202306110041 HESTI HAYU PRATIWI 75 80 85 80 81 A-

25 202306110042 ARUM RACHMANTI 100 80 75 80 81 A-

26 202306110044 MUHAMMAD MILADI 88 80 80 80 81 A-

27 202306110055 SITI ROMIYATUN 100 80 85 80 83 A-

28 202306210056 MARIA AGNES FRIDAJANI 100 85 85 80 85 A-

Dosen,

SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM.


